04 (quatre)
mois

Lot 2 : Travaux de construction

d'un pont définitif au Pk2+270
sur la rivière SONTCHO de la

route marché Chefïerie

Bamendou, quartier LEGHONG-
pont SONTCHO-quartier PANNY,

ETSBERRIN

BP. 615 Dschang
Tél.: 699 59 90 54 /

675 43 82 52

71 959 505

(Soixante-onze
millions neuf cent

cinquante-neuf
mille cinq cent cinq)

04 (quatre)
mois

y compris les accès, Commtine
de Penka-Michel, Département

de la Menoua

Article 2 La présente décision sera enregistrée et publiée p

AlfPLIATIONS :

- DR-MINMAP/OU (pour suivi) ;
- DR-MINTP/OU ;
- AÎ?MP-OU (pour publication et archivée);